
«УОМО УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН» 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Средне-Муйская средняя общеобразовательная школа 
(МКОУ Средне-Муйская СОШ) 

 
ПРИКАЗ  

 
             10.06. 2019                                                                  № 38/3-од 

 
 
О назначении руководителя Центра цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста»  
 
В соответствии с  распоряжением Министерства образования Иркутской 

области № 347-мр от 30.05.2019 года, на основании приказа о создании и 
функционировании  Центра цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на 
базе МКОУ Средне-Муйская СОШ № 38/2-од от 10.06.2019 г.,  приказываю: 
 

1. Назначить руководителем Центра «Точка роста»  заместителя директора школы 
по УВР Котенко С.М. 

2. Руководителю Центра «Точка роста», заместителю директора школы по УВР 
Котенко С.М.: 
2.1. Осуществлять общее руководство Центром в соответствии с 

Положением. 
2.2. Предоставить на утверждение проект зонирования кабинета технологии, 

кабинета информатики и ИКТ, кабинета ОБЖ. 
2.3. Подготовить информацию об участниках образовательной сессии Центра 

«Точка роста». 
2.4. Организовать набор обучающихся по программе Центра «Точка роста».  
2.5. Подготовить программу открытия Центра «Точка роста» с последующим 

освещением в СМИ, на официальном сайте школы. 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
 
Директор школы:                                    А.В. Шипнякова


